4
新闻热线：0571- 85212132 13857101115

2010. 12. 30 ┃

星期四
责任编辑：蔡 亮

┃

版式设计：顾 静维权

东富资产管理有限公司已将其对下列主体享有的债权依法转让给华宏良（身份证号码330211196902071013），各债权所对应的借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同项下的全部权利也已依法转让给华宏良，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人向华宏良履行相应合同约定的还本付息义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体清算主体代为履行义务或承担
清算责任）。

特此公告！
东富资产管理有限公司

华宏良
联系地址：宁波市海曙区华楼街8号C幢2103室 联系电话：（0574）87317728

东富资产管理有限公司、华宏良债权转让暨催收公告

债务人名称 担保人/抵押人名称 币别 本金 利息
宁波市镇海骆驼经济
发展总公司

宁波市镇海骆驼资产经营管理公司 人民币 1,697,958.19 相应利息

宁波浙赣合成纤维厂 慈溪市富达化学纤维厂 人民币 920,000.00 相应利息

宁波浙赣合成纤维厂
1、慈溪市富华合成纤维联营厂设备抵押（已经改制为慈溪市和祥合
成纤维厂，私营，业主胡振强）2、慈溪市富华房地产开发有限公司最
高额抵押，房产抵押

人民币 1,900,000.00 相应利息

宁波浙赣合成纤维厂 慈溪市富华房地产开发有限公司 人民币 1,000,000.00 相应利息

宁波浙赣合成纤维厂
1、慈溪市富华合成纤维联营厂设备抵押（后改制为慈溪市和祥合成
纤维厂，私营，业主胡振强）2、慈溪市富华房地产开发有限公司最高
额抵押，房产抵押

人民币 800,000.00 相应利息

象山笫一消防器材厂
宁波万力达集团有限公司（已变更为宁波万利达消防设
备有限公司）

人民币 400,000.00 相应利息

象山笫一消防器材厂
宁波万力达集团有限公司（已变更为宁波万利达消防设
备有限公司）

人民币 500,000.00 相应利息

象山笫一消防器材厂
宁波万力达集团有限公司（已变更为宁波万利达消防设
备有限公司）

人民币 500,000.00 相应利息

鄞县兴亚蔺草制品厂（债务承继人：宁
波雅贵环保设备有限公司）

鄞县石碶镇雅渡村经济合作社 人民币 885,000.00 相应利息

宁波凯捷工贸发展有限公司 宁波市江东华鹰商场 人民币 1,880,000.00 相应利息

慈溪市富华合成纤维联营厂（已经改制
为慈溪市和祥合成纤维厂）

慈溪市富华房地产开发有限公司 人民币 500,000.00 相应利息

债务人名称 担保人/抵押人名称 币别 本金 利息

原、被告法庭上针锋相对
这是本案第二次开庭。 缘份物业的

总经理印云虎看上去没什么精神，一直
缩在被告席上。

原告的代理律师宁松，也是橘苑小
区业主。 针对缘份物业违背物业服务合
同的约定、提供的服务与承诺不符并有
严重瑕疵等问题，他列举了 17组证据。

“ 今年 5月至今，小区的绿化、灭火
器材以及各种公共设备都没有定期检
查。 ”宁松拿出上个月拍下的照片。照片
中，小区绿化带泥土裸露，多处花草被
私家车碾碎。

被告代理律师则反驳称，原告的照
片恰恰证明小区的绿化问题系不听从
物业管理强行停车的业主造成的，不是
物业公司的问题。

双方还就物业经营性收入如何分
配进行了辩论。 宁松强调，物业公司的
经营性收入首先要用于公共设施的维
护，然后才能考虑物业公司的补足。 被
告代理律师则提出，是业委会劝诱业主
不交物业费导致被告无法实现公共设
施的维护。

酒后上工摔残
算不算工伤
法律援助为受伤民工
解决了纠结两年的难题

■本报首席记者金霖萍

喝酒后在工作中受伤是否应认定为工伤？ 农
民工吴大男花了整整两年时间， 苦苦寻找答
案。 “ 他的维权之路， 凸显了当前工伤认定领
域的诸多法律空白。” 吴大男的代理律师、 平
湖市法律援助中心副主任王群如此感慨。

吴大男是广厦东阳古建筑园林工程有限
公司职工。 2009年 1月 10日中午， 他在工地
施工时， 不慎从 4米高处摔下， 构成六级伤
残 。 4 月 ， 平湖市劳动和社会保障局出具
《 工伤认定决定书》 ， 认定吴大男为工伤。

然而， 吴大男所在公司不服。 原来， 吴
大男有个老习惯， 每天中午都要小酌一番 。

在他受伤被送往医院抢救时， 公司要求医院
多抽取了一管血样。 经检验， 事发时吴大男
血液中酒精含量为 0.7毫克 / 毫升。 据此， 公
司认为， 吴大男事发时处于醉酒状态， 因醉
酒而受伤， 不应认定为工伤。

于是， 公司向嘉兴市劳动和社会保障局
申请行政复议。 7 月， 嘉兴市局维持了平湖
市局的认定结果。 一个月后， 公司又向平湖
市法院提起行政诉讼， 要求依法撤销平湖市
局的 《 工伤认定决定书》 。 吴大男作为没有独
立请求权的第三人， 也需要出庭。

发生事故后， 吴大男的身心都受到了很
大创伤， 现在又卷入这么一场官司之中， 更
是让他心力交瘁。 无奈之下， 他向平湖市法
律援助中心请求帮助。

法援中心副主任王群接手了此案。 在她
看来， 医院出具的理化检验报告是否属于有
效证据是本案的焦点。 王群认为， 这份检验
报告中的血液样本收集主体是公司 ， 虽然
相关法律对此没有作出规定 ， 但根据 《 民
法通则》 和 《 合同法》 中对收集证据的主
体的规定， 显然一方当事人作为收集主体是
不合法的。

其次是收集的程序问题。 虽然相关法律没
有明文规定， 但公安部门对驾驶员血液中酒精
含量的抽检程序可以作为参考。 本案中， 公司
事先没有经过当事人的同意、 签字， 私自抽
血、 送检， 这样的抽检程序是不合法的。 因
此， 这份“ 理化检验报告” 是个无效证据。

退一步讲， 假设这份“ 理化检验报告 ”

有效， 参照公安部门对醉驾的规定， 即血液
中酒精含量为 0.8毫克 / 毫升， 也不足以认定
吴大男是醉酒工作。

最终， 法院采纳了王群的意见， 判决维持平
湖市劳动和社会保障局的 《工伤认定决定书》 。

今年， 在历经伤残等级重新鉴定、 向劳
动争议仲裁机构提出工伤赔偿的仲裁申请等
法律程序后， 吴大男将公司诉至平湖市法院，

要求工伤赔偿。 日前， 在法院调解下， 公司
同意赔偿 13万元。

张永文画

业委会两次考评
物业公司都不及格
庭审中，旁听席上的业主都跳了起来

■见习记者陈梦吉

昨天上午，杭州市江干区法院开庭审理了一起业主告物业公司的官司。 杭州市江干区三里新城社区橘苑小
区业主委员会以严重违反物业服务合同为由，将缘份物业管理有限公司告上了法庭，请求判决缘份物业按照下
降 30%物业服务费的标准承担赔偿责任，并返还属于业委会的收益 25. 8 万多元。

去年 5月底，缘份物业管理公司接手
橘苑小区的物业服务工作。 进驻小区一个
多月后，双方就因物业服务质量问题出现
了纠纷。经多次交涉，去年 7月，缘份物业向
小区业委会出具了《 关于改进橘苑物业服务
工作函回复》，承诺将针对不足进行整改。

今年 4 月， 小区业委会对缘份物业
进行考评 ， 最后只给出了 34 分 （ 满分
100） 。 随后，缘份物业承诺整改。 然而，10
月份进行的第二次考评， 缘份物业只得
到 32分。 据此，业委会认为，缘份物业严
重违约。

“ 这和他们承诺的 80%的满意率相差
太远。 ”宁松说。

缘分物业则对这两次考评也颇为不
满。“ 考评应该由街道、 社区等第三方组
织，业委会没有资格组织考评。 而且，考评
不能代表全年的服务质量。 ”

庭审中， 被告方多次向法官强调，小
区现有业委会的产生过程不合法，未经业
主大会授权，没有资格成为诉讼主体。 法
官表示，这需要另外提起诉讼。

昨天法院没有当庭宣判，当择日再度
开庭。

尽管缘份物业承认所有证据的真实
性， 但都对原告的举证目的提出了异议。

其代理律师认为，业委会的根本目的是压
低物业费，而不是索赔。

被告的说法让特意来参加旁听的不
少业主都忍不住开口抗议，以至于法官不
得不几次提醒大家注意法庭纪律。

“ 他们根本不管事，就是来要钱的！ ”

橘苑小区业主张女士愤愤地说，“ 我们楼
道的公共水管坏了， 跟物业吵了无数次，

拖了好几个月，最后还是找其他业主装修
房子的工人来疏通的。 这种物业公司，让
我们怎么安心交费。 ”

被告席上，印云虎仍然趴着不说话。

来旁听的业主坐不住了

业主对“满意率”很不满意

本期13版“请您推理”答案：哈莱金认为凶
手很可能是送奶工。他在昨天夜里潜入特里德
太太家将她杀死，然后收走了空奶瓶，又放上一
瓶满的牛奶，接着打匿名电话给警长报案，目的
是让警方看到牛奶是正常投送的，造成自己并
不知道特里德太太已死的假象。他原以为警方
接电话后会立即开始调查，案情会马上传开，自
己不必再送奶了，可没想到警长却拖延了一天。
于是门口才会有两摞报纸，而只有一瓶牛奶。